
RÁMCOVÁ SMLOUVA

na dodávku služeb

(dále jen „Rámcová smlouva“)

Smluvní strany:

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace
se sídlem Uherský Brod, Za Humny 2292, PSC 688 01

zastoupená ředitelkou Ing. Marií Vaškovicovou

IČ: 71230629

bankovní spojení KB Uherský Brod, č. ú. 35-1337110277/0100

kontaktní e-mail: marie.vaskovicova@ssub.cz, nebo ekonom@ssub.cz

(dále jen „objednate|“)

a

Petr Hájek

se sídlem Bezručova 414, 763 26 Luhačovice

IČ: 61711136

zastoupený panem Petrem Hájkem
bankovní spojení KB Uherský Brod, č. ú. 107-6187580267/0100

kontaktní e-mail: romanaluh@centrum.cz

(dále jen &quot;zhotovitel&quot;)

ČI. l

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele realizovat pro objednatele na základě jeho
písemné objednávky malířské a natěračské práce na objektech, které má objednatel ve

výpůjčce dle požadavku objednatele. Jedná se o vnitřní malby (včetně penetrace) a vnitřní a

venkovní nátěry dle cenové kalkulace uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této

smlouvy.
Předmětem smlouvy je závazek objednatele za provedené a převzaté dílo zaplatit sjednanou
cenu.

ČI. u

Objednávka zboží

Zhotovitel je povinen provést malířské a natěračské práce dle této smlouvy na základě

zaslaných dílčích objednávek objednatele.
Každá dílčí objednávka musí být písemná a musí obsahovat druh a místo prováděných prací.
Objednávka bude zaslána elektronicky na kontaktní e-mail.

Dodavatel je povinen do 3 pracovních dnů zaslanou dílčí objednávku písemně potvrdit.

ČI. m

Doba a místo plnění

Zhotovitel je povinen na základě této smlouvy provádět malířské a natěračské práce na místě

uvedeném v objednávce. Doba provádění díla je stanovena dle požadavku objednatele
a možností zhotovitele.



 

ČI. IV

Cena za dílo a platební podmínky

Cena prací bude stanovena dle cenové nabídky zhotovitele, na objednávce bude uvedena cena

orientační.

Fakturace díla bude prováděna dle skutečně provedeného díla, tj. dle skutečně provedených

pracr.

Smluvní strany předpokládají, že rozsah provádění prací bude za rok ve výši max. 150 000,-

Kč.

Úhrada ceny za práci bude prováděna na základě faktur (daňových dokladů).

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zvláštními právními předpisy.

Neúplnou nebo věcně chybnou fakturu objednatel do doby uplynutí její splatnosti vrátí

zhotoviteli k odstranění nedostatků. Tímto se zastavuje běh lhůty splatnosti a doručením nové

faktury počítá běžet nová lhůta splatnosti.

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Platba bude uskutečněna formou převodního příkazu na bankovní účet prodávajícího.

Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z bankovního účtu

kupujícího.

Faktury vč. všech nezbytných příloh budou zasílány na adresu sídla objednatele ve tvaru:

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, Za Humny 2292, 688 01

Uherský Brod případně elektronicky na e-mail: marie.vaskovicova@ssub.cz nebo

ekonom@ssub.oz.

Objednatel neposkytuje žádné zálohové platby.

Čl. v

Odpovědnost za vady a záruka

Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel ručí během

záruční lhůty za kvalitu díla a zboží, které dodal, a zvláště pak za jakost materiálu, který byl

použit, jakož i za odborné provedení a správnou technickou koncepci a funkci.

Vady zjevné při dodání díla a zjistitelné při prohlídce díla je objednatel povinen oznámit

zhotoviteli ihned při převzetí díla nebo po jeho celkovém zkontrolování odpovědnými osobami.

Tyto vady objednatel zašle e-mailem, v němž zhotoviteli současně navrhne způsob odstranění

těchto vad.

Smluvní záruka Činí 24 měsíců při řádném užívání díla ode dne jeho předání.

Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škodu způsobenou osobami, které použil

k provedení dila.

,

čr. vr

Urok z prodlení a smluvní pokuty

Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok

z prodlení ve výši 0,05 % za každý jednotlivý den prodlení po termínu splatnosti až do doby

zaplacení.
Při nesplnění konečného termínu plnění díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

Smluvní pokuta nemá vliv na náhradu škoda vzniklé nesplněním smluvních povinností.

ČI. vu

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je podepsána oprávněnými osobami obou

smluvních stran.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, její platnost končí dnem 31.12.2025.

Objednatel je oprávněn písemně vypovědět smlouvu v následujících případech:

- bez udání důvodu ve 3měsíční výpovědní lhůtě, která začne běžet od prvního dne

následujícího měsíce po doručení výpovědi zhotoviteli,

Strana 2 (Celkem 4)



V Uherském Brodě dne 03. 01. 2023

s výpovědní lhůtou 15 kalendářních dnů, jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel porušuje

podstatným způsobem smlouvu, ačkoliv byl objednatelem písemně upozorněn na

povinnost odstranit tento závadný stav ve stanovené lhůtě.

ČI. vm

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a

jedno objednatel.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Příspěvková organizace zašle tuto smlouvu správci registru smluv

k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření

smlouvy.
Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V Uherském Brodě dne 03. 01. 2023

Za objednatele:

SOClÁLNl SLUŽBY UHERSKÝ BROD.

příspěvková organizace, lČ 71280629
Za Humny 2292. 688 01 Uhersky Brod

lng. Marie Vaškovicová

ředitelka

Za zhotovitele:

PETR HÁJEK
malířské a natěračské práce
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX práce

XXX XXXX
X

XXX Luhačovice
X X X XX

X
XXX 763 057

XXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXX

Petr Hájek

XX
X

X

XX

XX

Strana 3 (Celkem 4)



PŘÍLOHA č. 1 K RÁMCOVÉ SMI_.OUVĚ_NA DODÁVKU SLUŽEB

Přehled jednotlivých praci a jejich cen:

 

 

 
 

 

 

i DRUH PRÁCE CENA ZA JEDNOTKU í

vnitřní malba bílá l1 mz
,

„

&#39;

vč. penetrace, příprava podkladu l
85&#39;50 Kc

j vnitřní malba tónovaná/1 m2 i dle odstínu

,

vnitřní nátěry l1 mz Í
-

l vč. přípravy podkladu l
278&#39;00 Kc

l
vnější nátěry /1 m2

l

vč. přípravy podkladu
 

 

odstranění nátěru oken - okno +

balkonové dveře celkem 4,5mz

l 298,50 Kč

 

L 587 Kč/m2=2641 Kč/4,5 m2

 

odstranění nátěru oken - boční

1 okno celkem 1,2m2

,

opravy omítek, štuk

; 587 KČ/m2= 704 Kč/1,2 m2

 

nátěr oken - okno + balkonové

dveře celkem 4,5mz j 387 Kč/mz :1741,50 Kč/4,5 m2

 

 

nátěr oken - boční okno

celkem 1,2m2

 

387 Kč / mz = 464,50 Kč/ 1,2 m2

 

zednické práce

V Uherském Brodě dne 03. 01. 2023

Za objednatele:

SOClÁLNl SLUŽBY UHERSKÝ BROD.

příspěvková organizace. lC 71230629
Za Humny 2292. 688 01 Uhersky Brod

Ing. Marie Vaškovicová

ředitelka

578,00 KČ/ m2

dohodou - dle rozsahu prací

Za zhotovitele:

PETR HÁJEK
malířská a nátěr-čeká práce
XXXXXXXX i m 0an XXXXX

XXXXXXXXX
X

XX XX

Tel.: XX XX XX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXXXXX

Petr Hájek

Strana 4 (Celkem 4)

XX

X

 


